

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนเรือ6

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนเรือ หมู่6 (สามแยกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์ ไปทางบ้านเกษียรังสรรค์ ตำบลดอนเรือ อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

นายพรชัย จันทร์บวร

เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานเกลี่ยแต่งปรับระดับคันทาง	160.00	ตร.ม.	0.00	-	1.72	275.20	275.20	
2	ทรายรองพื้น	8.00	ลบ.ม	350.00	2,800.00	99.00	792.00	3,592.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	24.00	ลบ.ม.	0.00	-	436.00	10,464.00	10,464.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7,680	กก.	2.10	16,128.00	-	-	16,128.00	
	- ทราย	9.60	ลบ.ม.	350.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- หิน	21.12	ลบ.ม.	750.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	160	ตร.ม.	25.11	4,017.60	5.00	800.00	4,817.60	
5	เหล็ก RB 0 15 มม.	0.019418	ตัน	24,022.55	466.47	3,300.00	64.08	530.55	
6	เหล็ก RB 0 19 มม.	-	ตัน	24,571.34	-	2,900.00	-	-	
7	วัสดุรอยต่อ	16.00	เมตร	15.00	240.00	-	-	240.00	
8	ลูกรังไหล่ทาง	3.20	ลบ.ม.	368.66	1,179.71	99.00	316.80	1,496.51	
9	ไม้แบบ	2.40	ลบ.ฟ.	570.00	1,368.00	-	-	1,368.00	
10	ไม้โครง	3.60	ลบ.ฟ.	620.00	2,232.00	-	-	2,232.00	
11	ตะปู	3.00	กก.	32.71	98.13	-	-	98.13	
12	ค่าแรงประกอบแบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	
								62,037.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอุมากร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพรชัย จันทร์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนเรือ6

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนเรือ หมู่6 (สามแยกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์ ไปทางบ้านนายนิรันดร์ คำวิไล) ตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน 8 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

31 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ทำงาน	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	62,037.99	1.3624	84,520.56	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเคลื่อน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				

รวมค่าก่อสร้าง

84,520.56

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน

160.00 ตรม.

ค่าเฉลี่ย

528.25

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรม

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอุมกร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพรชัย จันทรบวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนเรือ6

บ้านดอนเรือ หมู่6 (สามแยกหนองน้ำสาธารณะประ โชนน์ ไปทางบ้านนาขนิรันดร์ คำวิโส) ตำบลท่าตูม

-

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

31 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	84,520.56	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	84,500.00	
	ราคากลาง	84,500.00	
	ราคากลาง (84,500 บาท ตัวอักษร แปลหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน..)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิชิตศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอุมากร เคนนิคม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนเรือ หมู่๖ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนเรือ หมู่๖ (รายละเอียดตามแบบบต.ท่าตูมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๘๔,๕๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ ปร.๔

๒. แบบ ปร.๕

๓. แบบ ปร.๖

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์

๒.นางสาวอุมากร เคนนิคม

๓.นายพรชัย จันท์บวร